


Angelika Federhen
angelika.federhen@gmx.net

Angelika Federhen

Alice Weinlich 

Alice Weinlich 

Alice Weinlich 
aw@alice-weinlich.de
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Simone Thuenemann
sthune@web.de

Simone Thuenemann 

Simone Thuenemann 

Simone Dobbener-Schulz
simones.farben@gmail.com 

Edith Wiels
edwiels@web.de

Edith Wiels 

Liane Sommer
sommer33019@t-online.de
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Almuth Rusteberg
almuth@rusteberg.st

Hedwig Krause
hedwig.krause@web.de

Jürgen Meier
cavg-meier@t-online.de

Sonia Carpinelli
carpines@libero.it

Andrea Hase
andreahase1@gmx.de
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Wiebke Werner
kontakt@funkenflug-design.de

Hubertus Kneilmann-Uekötter
uekoetter.kneilmann@t-online.de

Robin Bolt
robinbolt01@outlook.de

Markus van Eck
markusvaneck@gmail.com
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Christiane Spooren
ch.spooren@hotmail.de

Luise Tschakert
luise.tschakert@gmail.comAngelika Federhen

angelika.federhen@gmx.net Olga Krakovyak
olga.krakovyak@gmx.de

Olga Krakovyak

Britta Bender
britta.bender@outlook.de

Anke Winterkemper
anke.winterkemper@gmail.com
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Ronja Luise Henter
info@ronjaluisehenter.de

Sabina Westendarp
sabina-westendarp@t-online.de

Judith Kreuzberg
judith.kreuzberg@posteo.de

Kiki Dietz
me@kikidietz.de

Kiki Dietz
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Franz-Josef Heufert. 
franz-josef-heufert@hotmail.de

David Ritzmann
david_ritzmann@web.de

Annette Arens
annette@gescher-arens.de

Valeria Ulman
valeriaulman@hotmail.com

Thomas Kuhlenbeck
kuhlenbeck@gmx.de

Karin Koppenhagen
rosenprinzessin54@yahoo.de
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Ayse Öykü Özgün
ayseoyku@hotmail.com

Ayse Öykü Özgün

Miriam Przygoda
sperrmuellerin@web.de

Miriam Przygoda

Miriam Przygoda

Ayse Öykü Özgün

Susanne van der Giet
gaby-sue@t-online.de
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Ralf Schindler
info@ralfschindler.com

Martina Pott,
contact@martinapott.com

Marita Herold-Frese
Marita-Herold-Frese@t-online.de

Karola Gerschmann
karola.gerschmann@gmx.de

Evelin Roth
evi@evelinroth.com
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Merle Biesel 
bieselm@uni-muenster.de

Merle Biesel 

Renate Kotzke
renate.kotzke@gmx.de

Renate Kotzke
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Franka Boltz 
fboltz@gmx.de

Babette Havers
havers-k@outlook.de

Ulrike Völker
ulrikevoelker5@gmail.com

Monika Schiwy
mail@die-schiwy.de

Monika Schiwy

Anja Mertins
a.mertins@unitybox.de

Renate Kotzke
renate.kotzke@gmx.de
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Verena Gerling-Scheibe
Verena_Gerling-Scheibe@web.de

Elisabeth Richter
e.richter.waf@t-online.de

Elisabeth Richter

Eva Maria Koch
fotokunst.koch@gmail.com

Axel Carneim
axel.carneim@t-online.de

Axel Carneim

Kiki Dietz
me@kikidietz.de

12



Rosa Ialacci
ialacci.rosa@yahoo.com

Rosa Ialacci

Mechthild Wermeling
mechthild-wermeling@web.de

Mechthild Wermeling

Axel Carneim
axel.carneim@t-online.de
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Christiane Spooren
ch.spooren@hotmail.de

Verena Gerling-Scheibe
Verena_Gerling-Scheibe@web.de

Karola Gerschmann
karola.gerschmann@gmx.de

Alya Sofia Selz
alyasofia.selz@gmail.com

Alba Frenzel
info@albafrenzel.de
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Christiane Spooren
ch.spooren@hotmail.de

Angelika Remen
gelirem@t-online.de

Britta Bender
britta.bender@outlook.de

Nicola Münder 
nicolamuender@web.de

María Andrés 
mayte_an@yahoo.es 

Olga Krakovyak
olga.krakovyak@gmx.de 15/16



Thomas Hesselmann-Höfling
hesselmann.hoefling@gmail.com

Thomas Hesselmann-Höfling

Dr. Kathrin Menke
kathigraphie@gmx.de

Julia Löwenberg
lowenbergjuliaalexandra7

@gmail.com

Esmeralda Edelstein
c.schulz-art@gmx.de 

Franz-Josef Heufert. 
franz-josef-heufert@hotmail.de
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Angelika Trillsch
angelikatrillsch@gmx.de

Nicola Ahlborn
nicola.ahlborn@web.de

Nicola AhlbornMaría Andrés 
mayte_an@yahoo.es 

Alice Weinlich 
aw@alice-weinlich.de

Evelin Roth
evi@evelinroth.com
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Benedikt Steinpass 
bene.steinpass@yahoo.de
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Jochen Schindelmeiser 
schimei@mail.de

Jochen Schindelmeiser 
Ulrike Völker

ulrikevoelker5@gmail.com

Gabi Hörsting 
sommer-82@web.de
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Gabi Hörsting 
sommer-82@web.de

Uwe Hansen
uhansen@uni-muenster.de

Marianne Vézinaud
papierliebems-2025@yahoo.com

Heike Hauser
hauserbrief@gmail.com

Judith Kreuzberg
judith.kreuzberg@posteo.de
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Werner Keppler
werner.keppler14@gmail.com

Max Trussat 
max.trussat@posteo.de Andy Wheels

andy-b@posteo.de
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Manfred Aufderlandwehr 
Maufderlandwehr@t-online.de

Technikturm



Olga Krakovyak
olga.krakovyak@gmx.de

Technikturm



Margot Zündorf Breuer
mail@margot-zuendorf-breuer.de

Aufzug


